2021 年 6 月 28 日

各     位

会  社  名  京 都 き も の 友 禅 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  服 部  雅 親

（コード番号  ７６１５  東証第１部）

問合せ先  取締役副社長経営管理本部長 粕谷 進一

（ＴＥＬ．０３－３６３９－９１９１）

持株会社体制における役員体制に関するお知らせ

当社は、2021年 10月１日に予定している持株会社体制移行に伴う当社（同日付「株式

会社 YU-WA Creation Holdings」へ商号変更予定）、株式会社京都きもの友禅分割準備

会社（同日付「京都きもの友禅株式会社」へ商号変更予定）及び株式会社京都きもの友

禅友の会の役員体制を下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株式会社 YU-WA Creation Holdings（持株会社）の役員体制（ 2021年 10月 1日付）

氏  名  役職名

服部  雅親  代表取締役社長

粕谷  進一  取締役副社長

橋本  和之  常務取締役

日笠  祐二  取締役

橋本  泰  取締役（社外）

有川  勉  取締役（社外）（常勤監査等委員）

辻  友崇  取締役（社外）（監査等委員）

細川  大輔  取締役（社外）（監査等委員）

２．京都きもの友禅株式会社（事業会社）の役員体制（ 2021年 10月 1日付）

氏  名  役職名

橋本  和之  代表取締役社長

服部  雅親  取締役会長

日笠  祐二  取締役

大石  和徳  取締役

粕谷  進一  取締役

有川  勉  監査役

３．株式会社京都きもの友禅友の会の役員体制（ 2021年 10月 1日付）

氏  名  役職名

粕谷  進一  代表取締役社長

服部  雅親  取締役

浅香  竜也  取締役

有川  勉  監査役

（ご参考）

持株会社体制への移行に関しましては、 2021年 5月 10日付の「会社分割による持株会

社体制への移行に伴う吸収分割契約の締結及び定款の一部変更（商号及び事業目的の一

部変更）に関するお知らせ」をご参照ください。

以    上